Администрация Заковряшинского сельсовета

Крутихинского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_27_»__11___2017                       №  24А                                      с.Заковряшино

    О  проведении  публичных  слушаний

    по  проекту  бюджета  Заковряшинского

    сельского     поселения   на 2018 год

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,
руководствуясь Уставом муниципального образования Заковряшинский

сельсовет  п о с т а н о в л я ю :

1.Провести публичные слушания по проекту бюджета сельского поселения

Заковряшинский сельсовет Крутихинского района Алтайского края на 2018

год

13.12.2017 г. в 11 ч.00 мин. в здании администрации сельского поселения

Заковряшинский сельсовет

2.Создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний по

проекту бюджета сельского поселения Заковряшинский сельсовет на 2018

год  в следующем составе:

Председатель комиссии :

Тюменцева Н.А. – глава сельсовета

Заместитель председатель комиссии:

Новикова Г.П. - депутат по избирательному округу № 1

Члены комиссии:

- Кочетков В.А.- депутат по избирательному округу № 3 ;

- Вершинина Т.А. - депутат по избирательному округу № 1;

- Генрих Н.Н.- депутат по избирательному округу № 3;

Секретарь комиссии:

- Миронова Ю.Г.- главный специалист сельсовета

3.Установить, что письменные предложения заинтересованных лиц

направляются по адресу: Алтайский край Крутихинский район село

Заковряшино улица Садовая 47 здание администрации сельского поселения

4.Заинтерисованные лица вправе ознакомиться с проектом бюджета

сельского поселения Заковряшинский сельсовет на 2018 год.

по адресу: Алтайский край Крутихинский район село Заковряшино улица

Садовая 47 здание администрации сельского поселения

5.Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.

Глава сельсовета                                                 Н.А.Тюменцева